1

平成 28年 11月 15 日

各 位

東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 １ 番 2 8 号

虎ノ門タワーズオフィス

フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  玉  井  信  光

（コード番号：8789東証マザーズ）

問合せ先：取締役 上席執行役員 鷲本 晴吾

電 話 番 号 ：（ 0 3 ） 5 7 3 3 - 2 1 2 1

（訂正・数値データ訂正）

「平成 28年９月期 決算短信［日本基準］（連結）」の一部訂正について

平成 28 年 11 月 14 日に開示いたしました「平成 28 年９月期 決算短信［日本基準］（連結）」につ

いて、一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。また、数値データも

訂正したものを再度送付いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

 「平成 28 年９月期 決算短信[日本基準]（連結）」の記載に一部誤りがあることが判明しましたの

で、これを訂正いたします。

２．訂正の内容

サマリー情報

（訂正前）

有価証券報告書提出予定日 平成 28年 12 月 24日

（訂正後）

有価証券報告書提出予定日 平成 28年 12 月 26日

以上